Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2020 года                                                                                  № 163

р.п. Белореченский

Об изменении структуры администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

В целях совершенствования структуры администрации городского поселения Белореченского муниципального образования и повышения эффективности ее деятельности, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 14 октября 2013 года № 57-мпр «Об утверждении методических рекомендаций по определению численности работников органов местного самоуправления муниципального образования Иркутской области», статьями 22, 42, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования решила:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения Белореченского муниципального образования.

2. Признать утратившим силу решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 20 декабря 2017 года № 15 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Белореченского муниципального образования».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Белореченский вестник» и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения Белореченского муниципального образования Белореченского муниципального образования белореченское.рф и вступает в силу с 01 января 2021 года.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя Думы городского поселения Белореченского муниципального образования Моисеева А.Н.
Председатель Думы городского
поселения Белореченского
муниципального образования                                                           А.Н. Моисеев
Врио Главы Белореченского

муниципального образования                                                   Н.С. Студеникина
Подготовил:

Главный специалист по экономической

политике и малому бизнесу                                                       К.В. Жилкина

Дата:

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                           Н.Г.Лемешевская

Дата:

УТВЕРЖДЕНА

решением Думы городского
поселения Белореченского

муниципального образования

№ 163 от 24 декабря 2020 года

СТРУКТУРА

администрации городского поселения Белореченского муниципального образования

	Главный специалист по

внутреннему финансовому контролю

	Заместитель Главы городского поселения

Работники ВУР – 2 ед.
Норматив – 40 ед.
Муниципальные служащие: 26
Технические исполнители: 9
Вспомогательный персонал: 5
Глава Белореченского муниципального образования

Главный специалист по ГО и ЧС, ведущий специалист по ГО и ЧС

Отдел  имущественных и земельных отношений

Юридический отдел

Отдел закупок

Отдел муниципального хозяйства

Финансово-экономический

отдел

Организационный отдел